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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: LAZIO CROSS-TR. R. SCOTTI - 1° CX LA SELVA DI PALIANO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/11/2016

Categoria : Svoltasi a: PALIANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 100 M3

2 110 M3

3 106 M3

4 113 M3

5 118 M3

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

DI MURRO GIOVANNA

Esposto alle Ore  

CICLOC

T. Gara

MASTER 3

8 5 5

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

RACE MOUNTAIN PROMO CYCLING

A.S.D. CICLI TADDEI

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD BIKESHOP TEAM ROMA

ASD GS PONTINO SERMONETA

Giudice di Arrivo

636029X FOLCARELLI MASSIMO  ITA19740531

ITA19730223

ITA19730612

ITA19751218

ITA19730113

908395D

799957A

A012145

A006216

MIGLIORINI STEFANO

CIGNITTI ANDREA

TRAMBAIOLI ALBERTO

PELLEGRINO MICHELE

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127170

n° Gara Cod. Reg.

11 2862


